15-02-2024 17:54:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente moção se faz necessária em razão dos relevantes serviços prestados pelo prof. Ricardo junto à
comunidade surda e muda de Uberlândia, contribuindo com a inserção das pessoas com deficiência.

ao professor Ricardo Rodrigues dos Santos, tradutor e interprete de LIBRAS - TILS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-06-2018

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 5713/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* Av Cesar Finotti, 980, APTO 203, SANTA MÔNICA, 38.408-138, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Isac Cruz

Sala das Sessões, 15 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Isac Cruz

REPUBLICANOS

Nome Quantidade

Ver. Isac Cruz 1

1Total